

استان‌ها

Provinces

بهداشت

موردی از تب کریمه کنگو در ایلام گزارش نشده است

موسوی-نسل‌فردا: مدیر کل دامپزشکی استان ایلام گفت: تاکنون موردی از بیماری تب کریمه کنگو در استان ایلام مشاهده و گزارش نشده است. «وهاب‌پیرانی» اظهار داشت: برای پیشگیری از بیماری تب کریمه کنگو در استان ایلام اقدام‌های خوبی بایستر سازی موجود در صدا و سیما و فضای مجازی انجام شد. مدیر کل دامپزشکی استان ایلام در خصوص اقدام‌های این سازمان برای پیشگیری از تب کنگو گفت: کار سمپاشی در اماکن نگهداری دام و مبارزه با کنه عامل بیماری از ماه‌های قبل شروع شده است. وی ادامه داد: در یک مقطع برای تأمین سم دچار مشکل شدیم که با رایزنی‌ها، این مشکل نیز برطرف شد.

مدیر کل بهزیستی استان خبر داد:

افزایش رشد سالمندی در مازندران

ساری

نسل‌فردا
سید سعید آرام در جشن روز جهانی سالمند که در سالن هلال احمر ساری به میزبانی سازمان بهزیستی استان مازندران و بنیاد فرز انگان برگزار شد، با اشاره به اینکه سالمندان شهرستان ارشد جامعه هستند، اظهار کرد: سالمندی جز افتخارات بشر بوده و هر آن چه که در مسیر توسعه و پیشرفت انجام می‌گیرد حاصل آن در ساختور دگی و سالمندی دیده می‌شود.

وی افزود: فرآیند توسعه منجر به بهبود کیفیت زندگی می‌شود و نتیجه این کیفیت، طولانی‌شدن عمر بشر است. مدیر کل بهزیستی مازندران گفت: زمانی به دلیل بیماری‌های واگیر و نبود امکانات درمان مرگ‌های زودرس به وجود می‌آمد؛ اما به دنبال پیشرفت انسان‌ها، بیماری‌ها کنترل شد و در نتیجه این عوامل عمر افراد نیز افزایش یافت. وی افزود: زمانی سرشماری سال ۱۳۹۵ این مقدار به ۳۷۴ هزار نفر معادل ۱۱٫۴ درصد رسیده است.

برگزاری پنجمین دوره مسابقات امدادگران شرکت‌های گاز استان گیلان



معدی –نسل‌فردا: مراسم افتتاحیه پنجمین دوره مسابقات امدادگران شرکت‌های گاز استانی سراسر کشور با حضور مسئولین پخش فراورده‌های نفتی، منطقه نه عملیات انتقال گاز، بهداری و بهداشت

برگزاری چهارمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر فارس

شیراز – نسل‌فردا: چهارمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر استان فارس و همایش آموزشی استاندارددسازی فعالیت‌های روابط عمومی در شیراز برگزار شد. رئیس انجمن روابط عمومی استان در چهارمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر استان فارس گفت: هدف از برگزاری این جشنواره، ایجاد رقابت سالم، ارائه آثار و تولیدات روابط عمومی‌ها و ارتقای کیفی این فعالیت‌ها، زمینه‌سازی برای استانداردسازی و ارتقای دانش فعالان حوزه روابط عمومی است. «مسعود عطائی‌نژاد» با بیان اینکه در این دوره از جشنواره شاهد افزایش کمی آثار و رشد کیفی تولیدات و روابط عمومی‌ها در فضای پربوده‌ایم گفت: در این دوره ۲۰۷ اثر در سیزده بخش به دبیرخانه ارسال و داوری شد. او با قدردانی از معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی فارس که عهده‌دار بخش داوری بود، از حامیان مالی جشنواره نیز تشکر کرد و گفت: اگر روابط عمومی‌ها در تمام بخش‌ها از عملکرد جزیرهای برهیز کنند، شاهد رشد متوازن استان در مباحث مختلف خواهیم بود. عطائی‌نژاد تنزل ساختار اداری روابط عمومی در استانداری‌ها را یکی از مشکلات فراوری تأثیرگذاری این تشکیلات برشمرد و گفت: یکی از مشکلات روابطعمومی‌ها در فارس، نداشتن تشکیلات و ساختار اداری مناسب است؛ بعضی از روابطعمومی‌ها در ادارات کل و سازمان‌ها با یک دو نیروی انسانی اداره می‌شود. رئیس انجمن روابط عمومی فارس اصلاح ساختار تشکیلات روابط عمومی‌ها را یکی از ملزومات تحول در این حوزه برشمرد و تأکید کرد: مشکلات اعتباری و تخصیص نیاقتن اعتبارات مناسب به این بخش، یکی دیگر از مشکلات مهم برای توسعه و ارتقای فعالیت‌های روابط عمومی در فارس محسوب می‌شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان:

«ایثار و گذشت» در زندگی پایه‌های خانواده را استحکام می‌بخشد

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان، «همدلی» را یکی از ارکان داشتن خانواده متعالی دانست و گفت: «ایثار و گذشت» در زندگی پایه‌های خانواده را استحکام می‌بخشد. نواله ولی‌نژاد افزود: روز مباهله، روز ایثار و فداکاری پیامبر اسلام (ص) و خاندان پاک ایشان است؛ چراکه در این روز پیامبر اسلام (ص) همه اهل بیت خود را برای فداکاری دین اسلام به میدان آورد و این روز به‌عنوان روز مباهله



برنامه‌های قرآنی حرم رضوی در هفته دفاع مقدس تشریح شد

با تسکع به سفارش رسول الله (س) و در راستای سند چشم‌انداز آستان قدس رضوی، همواره در پی ارتقای دانش و بیش از ژانر و مجاوران بارگاه منور امام‌رضاع(است‌بیان کرد: این اداره به مناسبت هفته دفاع مقدس برنامه‌های

محیط زیست

گردشگران تا خرداد سال آینده، دریاچه گهر را نمی‌بینند

مسئول منطقه حفاظت شده اشترانکوه گفت: از گردشگران درخواست داریم تا پانزده خرداد سال آینده به این منطقه مراجعه نفرمایند؛ چراکه توسط مأمورین یگان حفاظت منطقه بر گشت داده می‌شوند. «احمد گودرزی» اظهار کرد: از مهرماه ورود به گهر ممنوع می‌شود؛ اما هنوز علاقه‌مندان به طبیعت از مناطق دور مثل مشهد، تهران و شیراز به این منطقه می‌آیند. این تعطیلی برای احیای مراتع و بازسازی منطقه است؛ لذا درخواست داریم به قانون احترام بگذارند و با اصرار وارد منطقه نشوند. مسئول منطقه حفاظت شده اشترانکوه گفت: این افراد از کوه‌راه‌های دیگر وارد منطقه می‌شوند و به دلیل وسعت و پهنه زیاد، کنترل آن به سختی انجام می‌شود.

مدیرکل بهزیستی استان مازندران گفت: این آمار حاکی از این امر بوده است که جمعیت استان به سمت پیر شدن می‌رود که نشان از سطح بالای رفاه اجتماعی در مازندران دارد. وی افزود: سالمندی در کنار اینکه جز افتخارات بشر بوده و منجر به توسعه می‌شود؛ اما اگر در این حوزه برنامه‌ریزی مدونی صورت نگیرد به چالش بزرگی تبدیل خواهد شد.

این امر که میزان جمعیت سالمندی در مازندران رشد بالایی داشته است گفت: در سرشماری سال ۱۳۹۰، ۳۲۰ هزار سالمند داشتیم که معادل ۹٫۸ درصد جمعیت استان را تشکیل می‌دادند؛ اما در سرشماری سال ۱۳۹۵ این مقدار به ۳۷۴ هزار نفر معادل ۱۱٫۴ درصد رسیده است.

شهری

خانواده‌ها روی سرویس مدارس حساس باشند

اردبیل –نسل‌فردا: رئیس پلیس راهور اردبیل گفت: خانواده‌ها روی سرویس مدارس فرزندان‌شان حساس باشند و اجازه ندهند با تغییر سرویس به ویژه راننده، جان فرزندان‌شان به مخاطره بیفتد. «رحیم آقامحمدی» در همایش رونمایی از آرم سرویس مدارس در اردبیل اظهار کرد: سرویس مدارس برای پلیس از اهمیت و جایگاه خاصی برخوردار است؛ به‌طوری‌که ما به صورت دقیق و فنی روی این موضوع دقت‌نظر داریم و امیدواریم خانواده‌ها نیز با حساسیت بیشتر در استفاده از سرویس‌های مجاز برای فرزندان‌شان همت و تلاشی مضاعف داشته باشند. وی یادآوری کرد: به اندازه چندین برابر کلان‌شهرها در اردبیل تاکسی وجود دارد.



دارد. مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به اینکه هزینه درمانی در دوره سالمندی بسیار بالاتر از سنین دیگر است گفت: در استان مازندران چهارده مرکز روزانه سالمندان و هشت مرکز ارائه خدمات پیشرفته و تخصصی سالمندان به آنان خدمات می‌دهد. آرام خاطر نشان کرد:

خوش آمدگویی به میهمانان اظهار داشت: این گونه مسابقه‌ها نه در اثر یک پیشنهاد بلکه بنا بر ضرورت، برای اولین بار به میزبانی شرکت گاز استان گیلان و با حضور یک الی دو تیم از سایر شرکت‌های گاز استانی در سال ۸۹ برگزار شد. مهندس ظهیری با اشاره به بحران برف در سال‌های ۸۳ و ۸۶ در استان گیلان خاطر نشان کرد: بنا به نتایج واصله از سوی مسئولین شرکت گاز استان گیلان در آن سال‌ها، در جهت آمادگی امدادگران برای ایفای نقش خود در مواقع حساس، لزوم چنین مسابقه‌هایی احساس شد. وی در ادامه با تأکید بر لزوم اجرای مسابقه‌های عملیاتی ورزشی برای امدادگران افزود: شرکت ملی گاز ایران توانسته با استفاده از توانمندی نیروهای امدادی در بحران‌ها به مشکل‌ها فائق آید. همچنین ایشان از افتتاح دبیر خانه دائمی مسابقات در آینده نزدیک خبر داد و تصریح کرد: خوشبختانه امروز همه همکاران ما در شرکت‌های گاز استای سراسر کشور به اهمیت

کتاب «نامه‌رسان» در ایلام رونمایی شد



ایلام –نسل‌فردا: کتاب نامه‌رسان در ۳۴۳ صفحه باقلم «سایان ناطق» با شمارگان ۲۵۰۰ نسخه از سوی انتشارات سوره مهر حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی و دفتر ادبیات و هنر مقاومت با موضوع «خاطرات پستیچی و آزاده سرافراز ایلامی» محمود منصوری منتشر و رونمایی شد. بر اساس این خبر، بیست و هفتم شهریورماه جاری با حضور مقام‌ها، مسئولین استانی و مدیران دستگاه‌های اجرایی از کتاب خاطرات همکار بازنشسته نامه‌رسان، پستیچی و آزاده ایلامی محمود منصوری که در عملیات والفجر ده اسفند سال ۶۶ به اسارت نیروهای بعثی عراق درآمده بود در محل سالن همایش‌های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس شهر ایلام رونمایی شد. این کتاب مشتمل بر خاطرات تمامی دوران زندگی این آزاده از کودکی، نوجوانی، حضور در اداره پست از آغاز انقلاب و فعالیت‌های وی قبل از شروع جنگ، تا زمان آزادی‌اش به میهن اسلامی است. محمود منصوری راوی خاطرات آزاده و جانباز ۵۵ درصد دفاع مقدس ایلام با تقدیر از عوامل و پدیدآوردگان این اثر فاخر لزوم ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت به نسل‌های آتی را مورد تأکید قرار داد و ابراز امیدواری کرد: آزادگان ایلام که گنجینه‌های ارزشمندی از هشت سال دفاع مقدس در سینه دارند، این خاطره‌ها را برای فرهیختگان و اهل قلم بازگو کنند تا کتاب‌های ارزشمند و فاخری در این زمینه منتشر شود. رونمایی از کتاب نامه‌رسان خاطرات آزاده و جانباز گران‌قدر ایلامی، محمود منصوری با حضور دکتر مرتضی سرهنگی مدیر دفتر ادبیات و هنر مقاومت حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی در سالن اجتماعات بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان ایلام برگزار شد.

وارستگی، اعتقاد و استحکام فکری پیامبر (ص) شدند از مباحله خودداری کردند و خواستند پیامبر (ص) اجازه دهد، تحت حکومت اسلامی در آیین خود باقی بمانند. وی افزود: مسیحیان، هنگامی که این صحنه را مشاهده کردند، سخت به وحشت افتادند و از اینکه پیامبر (ص)، عزیز ترین و نزدیک‌ترین کسان خود را به میدان مباحله آورده بود، دریافتند که او نسبت به ادعای خود ایمان راسخ دارد؛ زیرا در غیر این صورت، عزیزان خود را در معرض خطر آسمانی و الهی قرار نمی‌داد و این طور شد که بزرگان نجران پیشنهاد صلح و سازش را قبول کردند.

همت اداره علوم قرآنی آستان قدس رضوی، کلاس‌ها و کارگاه‌های آموزشی-روخوانی و روان‌خوانی قرآن کریم، نشست‌های تدبیر، حلقه‌های معرفت، مسابقه‌های قرآنی با موضوع دفاع مقدس، جهاد، شهادت ویژه خواهران را رونق حضرت فاطمه(ره‌را)س) حرم‌مطهر رضوی برگزار خواهد شد. لازم به یادآوری است: فعالیت‌های اداره علوم قرآنی آستان قدس رضوی به‌دوبخش آموزشی و ترویجی تقسیم می‌شود.

رواق امام خمینی (ره) حرم مطهر رضوی برگزار خواهد شد،

افزود: همچنین محافل انس با قرآن نیز با حضور قاریان ممتاز ملی و بین‌المللی، بعد از نماز مغرب و عشا در ایوان مقصوره حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود. رئیس اداره علوم قرآنی آستان قدس رضوی ادامه داد: در این محافل، قاریان ملی و بین‌المللی آستان مقدس علی‌بن‌موسی‌الرضا (ع) به‌منظور بزرگداشت ایام دفاع مقدس، آیات مبتنی بر جهاد و شهادت را تلاوت خواهند کرد. وی ادامه داد: به

قرآنی متنوعی را با رویکرد ایثار، دفاع، جهاد و شهادت

ویژه ژانران و مجاوران آستان مقدس رضوی تدارک دیده است. حجت‌الاسلام شجاع عنوان کرد: به‌منظور تجلیل از مقام شامخ ایثارگران دفاع مقدس، قرائت قرآن و اذان حرم مطهر رضوی باحال‌وهوای دفاع مقدس و بااستفاده از قاریان ایثارگر با مجلس به لباس جهاد تلاوت خواهد شد. وی با اشاره به اینکه در هفته دفاع مقدس، همه‌روژه محافل ترتیل‌خوانی قرآن کریم پس از اقامه نماز جماعت صبح در